
t A _ 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y 

GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE 

"Año del Dialogo y la Reconciliación Nacional" 

RESOLUCION DE GERENCIA REGIONAL DE RENAMA 

N° CC) -2019-GR.CAJ/GR.RENAMA 

Cajamarca, 	2 9 ENE 2019 

VISTO:  

El Oficio N° 020 -201.9-GR.CAPGR.RENAMA/LRA, de fecha 28 de enero del 2019, 
con MAD N° 4404726 del Laboratorio Regional del Agua y: 

CONSIDERANDO:  

Que, el Blgo. Juan V. Díaz Sáenz, Responsable del Laboratorio Regional del Agua, 
estará haciendo uso físico de vacaciones desde el 30 de enero al 08 de febrero del 
presente año; por lo que, resulta necesario emitir el acto resolutivo encargando dicho 
Cargo; 

Estando a lo solicitado, y en uso a las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783, Ley 
de Bases de Descentralización; Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, 
modificada por la Ley N° 27902 y D.S. N° 005-90-PCM, que aprueba el Reglamento de 
la Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público. 

SE RESUELVE:  

ARTÍCULO PRIMERO: ENCARGAR, los días del 30 de enero al 08 de Febrero del 
presente año, el cargo de Responsable del Laboratorio Regional del Agua al Blgo. 
Ronald Alfredo CÁCEDA CUBA — Responsable de la Calidad, con todas las 
atribuciones y responsabilidades del cargo por las razones expuestas en la parte 
considerativa de la presente Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER, que Secretaría General notifique la presente, a 
los órganos del Gobierno Regional Cajamarca y al interesado, para los fines de ley. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE, 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

	

GERENCIA DE RECURSOS 	RALES Y GESTIÓN 

	

DEL MEDIO 	TE 

M.Cs. Ing. WAL R HUMBER O RABANAL DIAZ 
GERENTE REGIONAL 

Jr. Santa Teresa de Journet N°351-Urb la Alameda 


	Page 1

